ПРОЕКТ

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
АДМИНИСТРАЦИЯ ФРУНЗЕНСКОГО
РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

______________									№ _________

О внесении изменений в распоряжение
администрации Фрунзенского района Санкт-Петербурга
от 21.04.2023 №348-р

В целях реализации пункта 5 постановления Правительства Санкт-Петербурга                                  от 03.04.2023 №250 «О реализации Закона Санкт-Петербурга от 14.12.2022                            № 725-137 «Об организации и проведении уличных выступлений                                                      в Санкт-Петербурге и о внесении изменений в Закон Санкт-Петербурга                                 «Об административных правонарушениях в Санкт-Петербурге»:

1. Внести в распоряжение администрации Фрунзенского района                             Санкт-Петербурга от 21.04.2023 №348-р «Об утверждении перечня мест проведения уличных выступлений на территории Фрунзенского района Санкт-Петербурга» (далее - распоряжения) следующие изменения:
1.1. Дополнить перечень мест проведения уличных выступлений на территории   Фрунзенского района Санкт-Петербурга пунктом 6 согласно приложению.
2. Отделу культуры администрации Фрунзенского района Санкт-Петербурга:
[bookmark: _GoBack]2.1. Обновить информацию о местах проведения уличных выступлений                       на территории Фрунзенского района Санкт-Петербурга с указанием их доступности на сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (доменное имя сайта в сети «Интернет» - spbcult.ru).
3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы администрации Сянову О.В.

Глава администрации                                                                                      К.Н. Серов

Заместитель главы администрации                                                            О.В. Сянова
Начальник отдела культуры                                                                      И.А. Забалуева
Начальник отдела по вопросам
законности, правопорядка и безопасности                                                И.А.Царева

Начальник юридического отдела                                                                 И.Б. Лебедев